

**Lucrari de reparatie partial a
acoperisului la gimnaziul
Negureni din satul Negureni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 649 669,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	55,39	46,38	2 568,99
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	578,94	46,38	26 851,24
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	505,30	46,38	23 435,81
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	23,88	46,38	1 107,55
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	189,60	46,38	8 793,65
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	106,50	46,38	4 939,47
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,0315	46,38	47,84
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	941,20	46,38	43 652,86
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,5985	46,38	908,98
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	917,7035	46,38	42 563,09
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2049	46,38	9,50
		Total manopera				154 878,98

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,063	5,00	10,31
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,325	10,00	53,25
3.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластины) 6=20-24cm calitatea a II a	m3	0,24	7 500,00	1 800,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,4692	7 500,00	33 519,00
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,5857	7 500,00	4 392,75
6.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=19-22mm calit a III a	m3	0,24	7 500,00	1 800,00
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=44mm calit a III a	m3	0,40	7 500,00	3 000,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0306	7 500,00	229,50
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0306	7 500,00	229,50
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0122	5 000,00	61,00
11.	2413217300010	Cleme	buc	39,27	35,00	1 374,45
12.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	19,17	75,00	1 437,75
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,0315	75,00	77,36
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	12,78	65,00	830,70
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	18,105	80,00	1 448,40
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	12,78	25,00	319,50

17.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,6268	18,50	30,10
18.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	51,45	5,00	257,25
19.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	102,90	80,00	8 232,00
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,063	1,60	3,30
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	22,145	30,00	664,35
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	53,25	3,00	159,75
23.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	2,00	2 500,00	5 000,00
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 122,906	12,50	14 036,33
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	514,50	9,00	4 630,50
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 183,35	135,00	159 752,25
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	41,16	80,00	3 292,80
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	82,467	90,00	7 422,03
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	116,2613	90,00	10 463,52
30.	2811236309800	Confectii metalice diverse (L-96m)	kg	103,15	20,00	2 063,00
31.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,00	50,00	800,00
32.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,00	100,00	400,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	133,881	25,00	3 347,03
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,5157	35,00	18,05
35.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	19,635	25,00	490,88
36.	2874115837745	Suruburi	buc	1 107,25	0,40	442,90
37.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,60	25,00	140,00
38.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30,7075	40,00	1 228,30
39.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	22,145	100,00	2 214,50
40.	2875274000502	Cot burlan	buc	39,27	80,00	3 141,60
41.	2875274000503	Cot de capat	buc	19,635	80,00	1 570,80
42.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	19,635	35,00	687,23
43.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	22,145	125,00	2 768,13
44.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	155,015	35,00	5 425,52
45.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9 261,00	0,55	5 093,55
46.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	11 717,28	0,02	234,35
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8252	1,60	1,32
Total materiale de constructii						294 594,79

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0012	25,00	0,03
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,44	25,00	11,00
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	459,00	2,00	918,00
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	28,44	5,00	142,20
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,70	5,00	118,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	92,7825	5,00	463,91
7.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,64	10,00	6,40
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0012	350,00	0,42
Total utilaje de constructii						1 660,46

Total	lei	451 134,23
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	37 170,95
Total	100,00 +	488 305,19
Transportarea	5,00 %	14 729,74
Total	100,00 +	503 034,93

Cheltuieli de regie	5,00 %	25 151,75
Total	100,00 +	528 186,67
Beneficiu	3,00 %	15 845,60
Total	100,00 +	544 032,27
TVA	20,00 %	105 637,33

Total deviz: **649 669,60**

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul Negureni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)